## 福岡県連会長杯・(公財) 久留米市スポーツ協会旗第24回軟式野球選手権大会要項

主 催 (一社)福岡県軟式野球連盟・(公財)久留米市スポーツ協会

主 管 久留米市野球連盟

後 援 久留米市

協 賛 ダイワマルエス株式会社・株式会社共同写真企画

会期 令和4年9月17日(土)・18日(日)・19日(祝・月)・20日(火)

会 場 久留米市野球場・新宝満川地区野球場A・新宝満川地区野球場Bほか

出場資格 (1)一般A級チームで支部長の推薦を受けたチーム。

(2)1チームのメンバーは、監督、主将を含め10名以上20名以内であること。

適用規則 2022年度公認野球規則及び別に定める特別規則を適用する。

使 用 球 ダイワマルエスボール M 号

参加申込 出場するチームは、久留米市野球連盟のホームページよりダウンロードした所定の申 込書により、所属支部の支部長印を押印のうえ、令和4年9月1日(木)までに必着 するよう送付すること。

申込書は原本のみとする。FAXでの送付、コピーしたもの、所定の様式以外の申込書は一切受け付けない。

【ダウンロード】久留米市野球連盟ホームページ(お知らせ内)

http://jsbb-fukuoka.com/kurume/

また、お知らせ内に掲示のコロナウイルス感染防止ガイドラインを熟読し、健康チェックシートをダウンロード後、記入して大会当日持参すること

## 【申込書送付先】

〒830-0003 久留米市東櫛原町173 久留米市野球連盟宛

**2**0 9 4 2 - 3 8 - 8 3 3 3

組合せ抽選 (1)日 時 令和4年9月3日(土)15時00分

(2)会 場 久留米市野球場会議室

※支部役員立会いの下、代理抽選にておこなう

表 彰 第1位 優勝杯・優勝旗・賞状・カップ

第2位 賞状・カップ

第3位 賞状・カップ

個人賞

参加料 1チーム 28,000円

問合せ先 〒830-003 久留米市東櫛原町173 久留米市野球連盟宛

**西**0942-38-8333 携带090-2504-2227